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Schützengilde 1882 e.V. Deuchelried

Liebe Teilnehmer des Bürgerschießens 2023,

wir möchten euch herzlich zu euren großartigen Leistungen beim Bürgerschießen 
2023 gratulieren! Eure Treffsicherheit, euer Teamgeist und eure Begeisterung haben 
diese Veranstaltung zu einem wahren Erfolg gemacht.

Wir sind stolz darauf, euch als Teil unserer Schützenfamilie zu haben, und wir hoffen, 
dass ihr auch im nächsten Jahr wieder dabei sein werdet. Eure Unterstützung und Teil-
nahme sind für uns von unschätzbarem Wert, und wir freuen uns bereits jetzt auf ein 
erneutes Aufeinandertreffen beim nächsten Bürger- und Jedermannschießen.

Und hier haben wir eine aufregende Neuigkeit für euch: Im kommenden Jahr werden 
wir das Bürgerschießen auf ein neues Level heben! Anstelle von Papierscheiben wer-
den wir auf elektronische Messziele umstellen, die die Ergebnisse sofort am Display 
beim Schützen anzeigen. Diese Verbesserung wird in den nächsten Wochen installiert, 
und wir sind sicher, dass sie das Schießerlebnis noch spannender und unterhaltsamer 
gestalten wird.

Nochmals herzlichen Glückwunsch an alle Sieger und ein großes Dankeschön an alle 
Teilnehmer. Ihr seid die Seele dieses Events, und wir schätzen euer Engagement sehr.

Wir freuen uns darauf, euch im nächsten Jahr wiederzusehen und gemeinsam eine 
weitere großartige Veranstaltung zu erleben!

Mit freundlichem Schützengruß



Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Einzelwertung Damen (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

171 1 Schöllhorn, Helga 72,6KiFe Festzelt  89,0  11,0  61,6

186 2 Wetzel Reinwalda 79,5Lilli Stammtisch 2  97,0  3,0  76,5

254 3 Reischmann Carola 157,4FFW Wangen 1 (Stadt)  89,0  11,0  146,4
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Einzelwertung Herren (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

33 1 Stocker Franz 40,6FFW Deuchelried Herren 6  84,0  16,0  24,6

18 2 Jocham Stefan 44,1FFW Deuchelried Herren 3  95,0  5,0  39,1

80 3 Bodenmiller Alfred 69,9Schafköpfler  93,0  7,0  62,9

73 4 Bodenmiller Xaver 71,1Mittwochsradler  90,0  10,0  61,1

9 5 Bodenmüller Ulrich 77,7FFW Deuchelried Herren 1  87,0  13,0  64,7

167 6 Reischmann Daniel 95,3Bester Treffer  92,0  8,0  87,3
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

Jugend  männl.

94
Bemetz Stefan 152,7Landjugend 2  75,0  25,0  127,7 1

157
Bock  Lois 156,2Fischbach-Bau 2  73,0  27,0  129,2 2

152
Prinz, Robin 469,0Duselbauer  71,0  29,0  440,0 3

90
Klatte, Felix 558,2Landjugend 2  53,0  47,0  511,2 4

Jugend weibl.

192
Ehrle , Alisa 52,1 84,0  16,0  36,1 1

47
Klatte  Emma 78,2FFW Deuchelried Frauen 3  83,0  17,0  61,2 2

190
Hanzmann, Mariella 79,2 69,0  31,0  48,2 3

191
Hanzmann, Magdale 87,6 72,0  28,0  59,6 4

245
Loritz Betty 99,1FFW Deuchelried Frauen 5  59,0  41,0  58,1 5

268
Jatzkowski Daniela 104,6Flamongos  83,0  17,0  87,6 6

40
Bodenmüller Lena 124,5FFW Deuchelried Frauen 1  84,0  16,0  108,5 7

216
Kappler, Mia 266,4Kaler und Schaftsbau 1  74,0  26,0  240,4 8

181
Biggel  Emilia 519,6Theater Deuchelried  64,0  36,0  483,6 9

Damen Allgemein

263
Müller, Maria 32,2holz 79  93,0  7,0  25,2 1

273
Meroth, Andrea 56,4Die Bambis  90,0  10,0  46,4 2

146
Geier, Kristin 62,3MKD Briegelbeißer  87,0  13,0  49,3 3

53
Merk Bettina 70,0FFW Deuchelried Frauen 4  95,0  5,0  65,0 4

39
Bentele Birgit 71,6FFW Deuchelried Mix 1  75,0  25,0  46,6 5

147
Leupolz, Andrea 76,4MKD Briegelbeißer  85,0  15,0  61,4 6

187
Furlan Manuela 78,0Lilli Stammtisch 2  80,0  20,0  58,0 7

125,8 87,0  13,0  112,8

136
Geier, Carina 78,0Laju 1  85,0  15,0  63,0 8

250
Schwarz, Natascha 78,4"Ums Häärle"  90,0  10,0  68,4 9

174
Netzer Franziska 80,6Barceluna  83,0  17,0  63,6 10

221
Ortmann, Marie 84,2Landjugend Old-Stars  90,0  10,0  74,2 11

59
Zeh Anne-Marie 88,4FFW Deuchelried Frauen 5  65,0  35,0  53,4 12

67
Meyer Luisa 90,6Mill Schul Wangen  93,0  7,0  83,6 13

248
Ortmann, Julia 92,8"Ums Häärle"  90,0  10,0  82,8 14

141
Schmitt Maren 93,4Bester Schuss  85,0  15,0  78,4 15

55
Ohmayer Silvia 95,0FFW Deuchelried Frauen 4  86,0  14,0  81,0 16

303
Holler Mara 97,8Brennt a Tann  93,0  7,0  90,8 17

264
Fasser, Celina 100,5Flamongos  91,0  9,0  91,5 18

311
Weindorf Rosi 108,5FFW Wangen 3 ( Stadt)  76,0  24,0  84,5 19

295
Weiß, Cäcilia 109,5Brent a Tann 2  72,0  28,0  81,5 20

244
Loritz, Anke 109,9FFW Deuchelried Frauen 1  77,0  23,0  86,9 21

156
Wiedermann Jasmin 113,0Fischbach-Bau 2  85,0  15,0  98,0 22

89
Kresser Daniela 116,2Die Knaller Bande  77,0  23,0  93,2 23

125
Gläser Susanne 117,0Zurwies  85,0  15,0  102,0 24

177
Kauf Luisa 118,7Barceluna  77,0  23,0  95,7 25

142
Merkle Sarah 120,8Bester Schuss  81,0  19,0  101,8 26

42
Dentler Silvia 150,5FFW Deuchelried Frauen 1  82,0  18,0  132,5 27

229
Ebert, Antonia 151,4Hendl ohne Faxe(n)  83,0  17,0  134,4 28

160
Weber, Sophia 154,6FFW Deuchelried Frauen 3  86,0  14,0  140,6 29

48
Klatte Steffi 157,9FFW Deuchelried Frauen 3  84,0  16,0  141,9 30

309
Weindorf Ramona 158,8FFW Wangen 3 ( Stadt)  75,0  25,0  133,8 31

231
Jocham, Hannah 159,0Hendl ohne Faxe(n)  92,0  8,0  151,0 32

201
Leonhardt Bettina 160,8FFW Deuchelried Frauen 2  93,0  7,0  153,8 33
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

239
Henkel Sarah 162,0Hendl ohne Faxe(n)  76,0  24,0  138,0 34

252
Ohmayer Anja 163,0MKD Briegelbeißer  73,0  27,0  136,0 35

261
Jäckle Katharina 172,9Die Chaoten  83,0  17,0  155,9 36

267
Lambrecht, Carmen 188,3Flamongos  78,0  22,0  166,3 37

149
Prinz, Michelle 199,6Jagdfieber  69,0  31,0  168,6 38

137
Weindorf, Gabriele 202,9MKD Briegelbeißer  83,0  17,0  185,9 39

307
Schneider Larissa 205,7FFW Wangen 3 ( Stadt)  81,0  19,0  186,7 40

178
Rupa, Das 211,6KiFe Festzelt  84,0  16,0  195,6 41

228
Gresser Lena 215,6Eierllikör  85,0  15,0  200,6 42

279
Müller, Melissa 223,3FFW Wangen 2 (Stadt)  69,0  31,0  192,3 43

226
Gresser, Gisela 236,4Eierllikör  84,0  16,0  220,4 44

126
Herpich Petra 238,7Zurwies  76,0  24,0  214,7 45

111
Hunstiger, Lea 256,7FFW Deuchelried Frauen 2  74,0  26,0  230,7 46

256
Rothenhäusler, Natal 308,9 81,0  19,0  289,9 47

41
Bodenmüller Andrea 320,2FFW Deuchelried Frauen 1  73,0  27,0  293,2 48

230
Buchner, Leonie 397,8Hendl ohne Faxe(n)  72,0  28,0  369,8 49

138
Zeh, Veronika 450,0MKD Briegelbeißer  68,0  32,0  418,0 50

232
Bahr, Selina 955,2Hendl ohne Faxe(n)  40,0  60,0  895,2 51

Herren Allgemein

173
Kempter Moritz 12,1Barceluna  92,0  8,0  4,1 1

25
Loritz Ferdinand 18,0FFW Deuchelried Herren 5  96,0  4,0  14,0 2

301
Dürrenberger Kilian 30,5Team Seggel  85,0  15,0  15,5 3

266
Lambrecht, Jens 33,0Flamongos  91,0  9,0  24,0 4

172
Netzer Moritz 37,7Barceluna  87,0  13,0  24,7 5

242
Krause Dennis 38,0Ohlinger Zimmerei 2  86,0  14,0  24,0 6

233
Ladenburger Dominik 40,8Ohlinger Zimmerei 2  88,0  12,0  28,8 7

208
Hengge, Christoph 41,8ABC Hintersaamen  81,0  19,0  22,8 8

249
Beutel, Christopher 47,8"Ums Häärle"  93,0  7,0  40,8 9

135
Hilebrand , Fabian 51,9Laju 1  94,0  6,0  45,9 10

164
Weindorf Peter 53,3Fischbach-Bau 1  84,0  16,0  37,3 11

120
Hengge, Fabian 56,2Strammtisch  87,0  13,0  43,2 12

127
Weishaupt, Stefan 59,7MTG Handball Flitzer  83,0  17,0  42,7 13

251
Dilger, Thomas 59,8holz 79  96,0  4,0  55,8 14

225
Häfele Franz 61,0Eierllikör  94,0  6,0  55,0 15

77,8 90,0  10,0  67,8

35
Tiso Niklas 61,0FFW Deuchelried Mix 1  87,0  13,0  48,0 16

87,4 83,0  17,0  70,4

84
Gostner Luisl 61,7Ohlinger Zimmerei  66,0  34,0  27,7 17

275
Reischmann, Alexan 62,2FFW Wangen 1 (Stadt)  85,0  15,0  47,2 18

66
Scherer Tobias 62,3Mill Schul Wangen  83,0  17,0  45,3 19

224
Mangold  Ralf 63,0Eierllikör  96,0  4,0  59,0 20

271
Liedtke, Tim 63,1Die Bambis  98,0  2,0  61,1 21

287
Kleiner Andreas 64,0Die Bambis  93,0  7,0  57,0 22

113
Braun, Moritz 64,3Gepfeffertes Ärschle  75,0  25,0  39,3 23

77
Weindorf Norbert 64,5Theater Deuchelried  94,0  6,0  58,5 24

292
Frommeld Alexander 65,9FFW Wangen 2 (Stadt)  74,0  26,0  39,9 25

68
Meinert Magnus 70,3Mill Schul Wangen  80,0  20,0  50,3 26

166
Schmitt Dominik 72,1Bester Treffer  95,0  5,0  67,1 27

134
Klatte, Dominik 74,0Laju 1  81,0  19,0  55,0 28

79,8 87,0  13,0  66,8

305
Lingl Tom 74,0Brennt a Tann 3  79,0  21,0  53,0 29

135,3 71,0  29,0  106,3
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

130
Feistle, Timo 74,1MTG Handball Flitzer  85,0  15,0  59,1 30

205
Schöllhorn, Florian 77,8ABC Hintersaamen  68,0  32,0  45,8 31

30
Ohmayer Patrick 80,6FFW Deuchelried Herren 6  93,0  7,0  73,6 32

37
Zeh Johannes 81,4FFW Deuchelried Mix 1  79,0  21,0  60,4 33

213
Rossmanith, Simon 86,1Kaler und Schaftsbau 2  67,0  33,0  53,1 34

189
Fasser, Benedikt 86,4holz 79  81,0  19,0  67,4 35

121
Schilz, Marco 89,7Strammtisch  78,0  22,0  67,7 36

206
Heer, Andreas 90,4ABC Hintersaamen  95,0  5,0  85,4 37

114
Wiethaler  Max 91,3Gepfeffertes Ärschle  86,0  14,0  77,3 38

278
Schmoll, Marco 92,2FFW Wangen 2 (Stadt)  86,0  14,0  78,2 39

102
Schlegel, Samuel 94,3Hei-Ju Herren 2  82,0  18,0  76,3 40

36
Zeh Josef jun. 97,3FFW Deuchelried Mix 1  91,0  9,0  88,3 41

178,1 83,0  17,0  161,1

92
Krawczyk Kai 97,3Landjugend 2  84,0  16,0  81,3 42

300,6 69,0  31,0  269,6

209
Oberschmidt, Patrick 98,0Kaler und Schaftsbau 2  79,0  21,0  77,0 43

272
Meroth, Christian 98,4Die Bambis  92,0  8,0  90,4 44

85
Leupolz Michael 99,0Ohlinger Zimmerei  82,0  18,0  81,0 45

69
Körber Jonas 99,1Mill Schul Wangen  88,0  12,0  87,1 46

208,7 73,0  27,0  181,7

28
Mösle Marco 99,1FFW Deuchelried Herren 5  55,0  45,0  54,1 47

306
Singer Roland 99,3holz 79  84,0  16,0  83,3 48

204
Schneider, Aron 99,4ABC Hintersaamen  79,0  21,0  78,4 49

294
Weiß, Robert 99,8Brent a Tann 2  89,0  11,0  88,8 50

218
Prasser Lukas 101,3Landjugend Old-Stars  86,0  14,0  87,3 51

182
Frey, Alexander 103,0Ortschaftsrat Deuchelried  79,0  21,0  82,0 52

83
Buck Roman 103,6Ohlinger Zimmerei  78,0  22,0  81,6 53

176
Buck Michael 104,0Barceluna  81,0  19,0  85,0 54

21
Laub, Sebastian 104,3FFW Deuchelried Herren 4  90,0  10,0  94,3 55

219
Prassser Michael 107,3Landjugend Old-Stars  84,0  16,0  91,3 56

129
Hermann, Daniel 108,2MTG Handball Flitzer  87,0  13,0  95,2 57

299
Herget Niklas 111,2Team Seggel  95,0  5,0  106,2 58

235
Hack Christopher 111,4Ohlinger Zimmerei 2  77,0  23,0  88,4 59

133
Seible, Maximilian 112,9Laju 1  72,0  28,0  84,9 60

93
Krawczyk Jan 113,0Landjugend 2  85,0  15,0  98,0 61

260
Jäckle Peter 113,3Die Chaoten  77,0  23,0  90,3 62

210
Kappler, Laurin 114,7Kaler und Schaftsbau 2  73,0  27,0  87,7 63

258
Mitschke Rafael 117,5Die Chaoten  87,0  13,0  104,5 64

161
Fischbach Gerald 118,4Fischbach-Bau 1  86,0  14,0  104,4 65

32
Sieber Nico 121,8FFW Deuchelried Herren 6  81,0  19,0  102,8 66

211
Mayer, Jonas 122,7Kaler und Schaftsbau 2  79,0  21,0  101,7 67

23
Leonhardt Manuel 123,5FFW Deuchelried Herren 4  90,0  10,0  113,5 68

199
Neumann Florian 128,5Hymer 1  83,0  17,0  111,5 69

197
Müller, Elias 129,1Hymer 2  86,0  14,0  115,1 70

168
Popp Konrad 130,5Bester Treffer  85,0  15,0  115,5 71

64
Hänsler Dominik 136,0Mill Schul Wangen  82,0  18,0  118,0 72

20
Kämmerle Andreas 139,8FFW Deuchelried Herren 4  74,0  26,0  113,8 73

175
Gebhardt, Mathias 141,1KiFe Festzelt  85,0  15,0  126,1 74

302
Graf Jakob 141,9Team Seggel  84,0  16,0  125,9 75

117
Ehrle  Bernd 147,8Gepfeffertes Ärschle  90,0  10,0  137,8 76

105
Winter, Martin 152,6Hei-Ju Herren 2  69,0  31,0  121,6 77

82
Hilebrand Stefan 153,2Ohlinger Zimmerei  87,0  13,0  140,2 78
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

122
Rimmele, Andreas 153,6Strammtisch  81,0  19,0  134,6 79

212
Prasser Daniel 155,0Landjugend Old-Stars  77,0  23,0  132,0 80

207
Baur, Daniel 156,2ABC Hintersaamen  75,0  25,0  131,2 81

300
Sohler Florian 157,3Team Seggel  79,0  21,0  136,3 82

308
Sohler Janik 159,1FFW Wangen 3 ( Stadt)  85,0  15,0  144,1 83

193
Schwarz, Alexander 159,2Hymer 1  89,0  11,0  148,2 84

222
Kappler, Matthias 162,5Kaler und Schaftsbau 1  78,0  22,0  140,5 85

119
Albrecht, Nikolai 165,6Strammtisch  71,0  29,0  136,6 86

115
Reinecke Christian 166,5Gepfeffertes Ärschle  82,0  18,0  148,5 87

196
Remlinger Daniel 166,7Hymer 1  74,0  26,0  140,7 88

310
Weindorf Kai 171,2FFW Wangen 3 ( Stadt)  81,0  19,0  152,2 89

16
Harlacher Klaus 179,5FFW Deuchelried Herren 3  74,0  26,0  153,5 90

203
Furlan, Dejvid 184,6 86,0  14,0  170,6 91

215
Rödle, Maxi 185,4Kaler und Schaftsbau 1  72,0  28,0  157,4 92

8
Bitterwolf Jonathan 189,7FFW Deuchelried Herren 1  84,0  16,0  173,7 93

162
Jetzelsberger Josef 191,0Fischbach-Bau 1  78,0  22,0  169,0 94

112
Büchele Markus 197,7Gepfeffertes Ärschle  85,0  15,0  182,7 95

118
Seidel , Bruno 205,9Strammtisch  81,0  19,0  186,9 96

6
Baumann Michael 215,1FFW Deuchelried Herren 1  79,0  21,0  194,1 97

227
Dürrenberger Jonas 241,9Eierllikör  72,0  28,0  213,9 98

14
Hänsler Fabian 242,1FFW Deuchelried Herren 2  66,0  34,0  208,1 99

217
Frehner, Marc 250,3Kaler und Schaftsbau 1  77,0  23,0  227,3 100

223
Kolb Simon 254,8Landjugend Old-Stars  65,0  35,0  219,8 101

10
Bodenmüller Daniel 255,2FFW Deuchelried Herren 2  80,0  20,0  235,2 102

237
Brutscher Moritz 266,3Ohlinger Zimmerei 2  67,0  33,0  233,3 103

214
Heidemeier, Tim 306,9Kaler und Schaftsbau 2  67,0  33,0  273,9 104

293
Müller Stefan 320,8FFW Wangen 2 (Stadt)  78,0  22,0  298,8 105

220
Kappler, Marian 336,4Kaler und Schaftsbau 1  77,0  23,0  313,4 106

132
Haller , Raphael 340,0Laju 1  60,0  40,0  300,0 107

257
Mitschke Jannick 405,1Die Chaoten  74,0  26,0  379,1 108

Damen Altersklasse

108
Gast, Daniela 14,2Hei-Ju Damen  88,0  12,0  2,2 1

62
Zwießler Roswitha 42,8FFW Deuchelried Frauen 5  80,0  20,0  22,8 2

54
Nägele Brigitte 43,5FFW Deuchelried Frauen 4  81,0  19,0  24,5 3

107
Christberger, Uta 52,8Hei-Ju Damen  81,0  19,0  33,8 4

50
Loritz Brigitte 61,2FFW Deuchelried Frauen 3  79,0  21,0  40,2 5

240
Bayer Claudia 65,3Bimisdörfer  98,0  2,0  63,3 6

61
Geyer, Rita 69,0Lilli Stamtisch 1  72,0  28,0  41,0 7

247
Ortmann, Gabi 70,1"Ums Häärle"  81,0  19,0  51,1 8

56
Schupp Lisa 72,5FFW Deuchelried Frauen 4  89,0  11,0  61,5 9

139
Fuchs  Daniela 73,0Bester Schuss  82,0  18,0  55,0 10

110
Walter, Heike 74,2Hei-Ju Damen  87,0  13,0  61,2 11

148
Prinz, Sylvia 77,0Jagdfieber  87,0  13,0  64,0 12

286
Reck Nicole 80,2Brennt a Tann  90,0  10,0  70,2 13

255
Sondermann, Birgit 81,0 81,0  19,0  62,0 14

312
Pfender, Regina 88,9Brennt a Tann 3  86,0  14,0  74,9 15

313
Vercouteren, Tina 94,4Hymer 1  93,0  7,0  87,4 16

45
Hänsler Sigrid 100,4FFW Deuchelried Frauen 2  90,0  10,0  90,4 17

123
Haußmann Ulrike 104,2Zurwies  74,0  26,0  78,2 18

145
Zeh Margit 106,6Bester Schuss  89,0  11,0  95,6 19

58
Stocker Ulrike 116,3FFW Deuchelried Frauen 5  86,0  14,0  102,3 20

109
Ressler, Sabine 122,6Hei-Ju Damen  72,0  28,0  94,6 21
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

87
Klatte Andrea 132,5Die Knaller Bande  77,0  23,0  109,5 22

291
Hosch Tanja 141,0FFW Wangen 2 (Stadt)  85,0  15,0  126,0 23

265
Fasser, Tanja 143,2Flamongos  73,0  27,0  116,2 24

143
Hügle Doris 144,4Bester Schuss  78,0  22,0  122,4 25

44
Hänsler (v.Martin)Ma 151,2FFW Deuchelried Frauen 2  74,0  26,0  125,2 26

283
Holler, Claudia 155,2Brennt a Tann 3  69,0  31,0  124,2 27

106
Braig, Silke 158,3Hei-Ju Damen  75,0  25,0  133,3 28

124
Hofer  Carmen 174,5Zurwies  70,0  30,0  144,5 29

183
Kohler, Karin 179,4Ortschaftsrat Deuchelried  84,0  16,0  163,4 30

46
Hengge Maria 190,7FFW Deuchelried Frauen 2  70,0  30,0  160,7 31

65
Schamm, Lili 192,2Lilli Stammtisch 2  67,0  33,0  159,2 32

304
Schweiger, Monika 193,2KiFe Festzelt  86,0  14,0  179,2 33

51
Spengruber, Britta 199,8Lilli Stamtisch 1  71,0  29,0  170,8 34

57
Brunold, Marlies 215,4Lilli Stamtisch 1  77,0  23,0  192,4 35

49
Laub Andrea 261,6FFW Deuchelried Frauen 3  79,0  21,0  240,6 36

150
Weyh, Adriana 288,7Jagdfieber  83,0  17,0  271,7 37

52
Zeh, Marga 302,4Lilli Stamtisch 1  79,0  21,0  281,4 38

188
Bernhardt Claudia 324,3Lilli Stammtisch 2  76,0  24,0  300,3 39

63
Büchele, Christa 390,8Lilli Stammtisch 2  62,0  38,0  352,8 40

Herren Altersklasse

241
Bayer, Andreas-Erich 35,6Bimisdörfer  93,0  7,0  28,6 1

195
Fasser, Siegfried 39,2Hymer 2  96,0  4,0  35,2 2

169
Hügle Reinhold 39,3Bester Treffer  83,0  17,0  22,3 3

101
Biggel, Patrick 41,5Hei-Ju Herren 2  93,0  7,0  34,5 4

27
Merk, Robert 47,9FFW Deuchelried Herren 5  87,0  13,0  34,9 5

96
Buhl, Thomas 52,1Hei-Ju Herren 1  89,0  11,0  41,1 6

284
Gostner Harald 60,9Hei-Ju Herren 1  93,0  7,0  53,9 7

88
Zeller Marc 70,3Die Knaller Bande  80,0  20,0  50,3 8

298
Holler Stefan 70,7Brennt a Tann  83,0  17,0  53,7 9

7
Bentele Andreas 70,8FFW Deuchelried Herren 1  75,0  25,0  45,8 10

165
Fuchs Michael 70,9Bester Treffer  89,0  11,0  59,9 11

34
Stocker Rudi 74,0FFW Deuchelried Herren 6  92,0  8,0  66,0 12

26
Loritz Roland 78,8FFW Deuchelried Herren 5  87,0  13,0  65,8 13

12
Geyer Anton 80,1FFW Deuchelried Herren 2  73,0  27,0  53,1 14

79
Feistauer Günther 85,1Schafköpfler  89,0  11,0  74,1 15

180
Hofer, Franz 85,4Ortschaftsrat Deuchelried  85,0  15,0  70,4 16

98
Dreiseitler, Renè 86,0Hei-Ju Herren 1  85,0  15,0  71,0 17

95
Lanzl Thomas 89,1FFW Wangen 1 (Stadt)  75,0  25,0  64,1 18

97
Christberger, Klaus 92,2Hei-Ju Herren 1  77,0  23,0  69,2 19

253
Reischmann Bruno 98,2FFW Wangen 1 (Stadt)  89,0  11,0  87,2 20

270
Haußmann, Elmar 98,5Die Bambis  95,0  5,0  93,5 21

179
Schwerdle- Biggel Cl 98,6Theater Deuchelried  91,0  9,0  89,6 22

78
Rampp Herbert 99,3Schafköpfler  79,0  21,0  78,3 23

288
Oberschmidt Clemen 103,4Brent a Tann 2  79,0  21,0  82,4 24

74
Fähndrich Robert 110,6Mittwochsradler  82,0  18,0  92,6 25

163
Gjaic Ivan 111,0Fischbach-Bau 1  79,0  21,0  90,0 26

75
Ohlinger Franz 114,6Mittwochsradler  83,0  17,0  97,6 27

70
Brustgi Siegfried 118,4Schafköpfler  83,0  17,0  101,4 28

131
Siglinger, Marc 119,2MTG Handball Flitzer  80,0  20,0  99,2 29

100
Walter, Jürgen 119,6Hei-Ju Herren 1  77,0  23,0  96,6 30

246
Ortmann, Alfred 120,2"Ums Häärle"  75,0  25,0  95,2 31

185
Leonhardt, Markus 121,0Ortschaftsrat Deuchelried  76,0  24,0  97,0 32
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

31
Schöllhorn Rudi 134,1FFW Deuchelried Herren 6  84,0  16,0  118,1 33

141,4 82,0  18,0  123,4

17
Hengge Alfred 134,1FFW Deuchelried Herren 3  81,0  19,0  115,1 34

279,0 82,0  18,0  261,0

276
Pfender, Günter 134,8Brent a Tann 2  80,0  20,0  114,8 35

297
Weiß, Rene 137,1Brennt a Tann  88,0  12,0  125,1 36

15
Hänsler Klaus 138,6FFW Deuchelried Herren 3  78,0  22,0  116,6 37

198
Hohmann, Carsten 140,0Hymer 2  87,0  13,0  127,0 38

128
Maier, Matthias 143,9MTG Handball Flitzer  74,0  26,0  117,9 39

154
Sigg Klaus 146,2Fischbach-Bau 2  83,0  17,0  129,2 40

76
Ohlinger Rudi 168,7Mittwochsradler  75,0  25,0  143,7 41

277
Thies Jens-Uwe 178,3FFW Wangen 1 (Stadt)  84,0  16,0  162,3 42

274
Reck, Peter 187,4Brennt a Tann 3  81,0  19,0  168,4 43

236
Nazar Alidiniar 190,4Ohlinger Zimmerei 2  80,0  20,0  170,4 44

11
Fritz Christian 192,4FFW Deuchelried Herren 2  70,0  30,0  162,4 45

72
Haussmann August 196,8Mittwochsradler  60,0  40,0  156,8 46

151
Prinz, Manfred 199,5Jagdfieber  84,0  16,0  183,5 47

155
Natterer Michael 205,0Fischbach-Bau 2  85,0  15,0  190,0 48

170
Schneider, Norbert 212,1KiFe Festzelt  87,0  13,0  199,1 49

184
Hestner, Markus 214,1Ortschaftsrat Deuchelried  82,0  18,0  196,1 50

81
Vey Hubert 219,2Ohlinger Zimmerei  87,0  13,0  206,2 51

153
Weyh, Uwe 219,6Duselbauer  83,0  17,0  202,6 52

29
Ohlinger Bruno 239,5FFW Deuchelried Herren 5  78,0  22,0  217,5 53

86
Klatte Egon 241,4Die Knaller Bande  74,0  26,0  215,4 54

103
Schneider, Thomas 248,0Hei-Ju Herren 2  70,0  30,0  218,0 55

38
Zodel Hubert 258,9FFW Deuchelried Mix 1  87,0  13,0  245,9 56

22
Lehmann Eugen 264,1FFW Deuchelried Herren 4  69,0  31,0  233,1 57

24
Locher Oskar 298,1FFW Deuchelried Herren 4  68,0  32,0  266,1 58

262
Hohl, Eddy 329,0Theater Deuchelried  82,0  18,0  311,0 59

202
Schmidt, Peter 330,2Hymer 2  59,0  41,0  289,2 60

71
Bentele Karl 330,5Schafköpfler  64,0  36,0  294,5 61

104
Werder, Mathias 379,9Hei-Ju Herren 2  59,0  41,0  338,9 62

269
Wetzel, Albert 421,9holz 79  68,0  32,0  389,9 63
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Hei-Ju Damen  263,8

Gast, Daniela 14,2 88,0  12,0  2,2

Christberger, Uta 52,8 81,0  19,0  33,8

Walter, Heike 74,2 87,0  13,0  61,2

Ressler, Sabine 122,6 72,0  28,0  94,6

----------------------------

Braig, Silke 158,3 75,0  25,0  133,3

 2 FFW Deuchelried Frauen 4  281,0

Nägele Brigitte 43,5 81,0  19,0  24,5

Merk Bettina 70,0 95,0  5,0  65,0

Schupp Lisa 72,5 89,0  11,0  61,5

Ohmayer Silvia 95,0 86,0  14,0  81,0

 3 FFW Deuchelried Frauen 5  346,6

Zwießler Roswitha 42,8 80,0  20,0  22,8

Zeh Anne-Marie 88,4 65,0  35,0  53,4

Loritz Betty 99,1 59,0  41,0  58,1

Stocker Ulrike 116,3 86,0  14,0  102,3

 4 Bester Schuss  393,8

Fuchs  Daniela 73,0 82,0  18,0  55,0

Schmitt Maren 93,4 85,0  15,0  78,4

Zeh Margit 106,6 89,0  11,0  95,6

Merkle Sarah 120,8 81,0  19,0  101,8

----------------------------

Hügle Doris 144,4 78,0  22,0  122,4

 5 FFW Deuchelried Frauen 3  451,9

Loritz Brigitte 61,2 79,0  21,0  40,2

Klatte  Emma 78,2 83,0  17,0  61,2

Weber, Sophia 154,6 86,0  14,0  140,6

Klatte Steffi 157,9 84,0  16,0  141,9

----------------------------

Laub Andrea 261,6 79,0  21,0  240,6

 6 MKD Briegelbeißer  504,6

Geier, Kristin 62,3 87,0  13,0  49,3

Leupolz, Andrea 76,4 85,0  15,0  61,4

Ohmayer Anja 163,0 73,0  27,0  136,0

Weindorf, Gabriele 202,9 83,0  17,0  185,9

----------------------------

Zeh, Veronika 450,0 68,0  32,0  418,0

 7 FFW Deuchelried Frauen 2  603,1

Hänsler Sigrid 100,4 90,0  10,0  90,4

Hänsler (v.Martin)Maria 151,2 74,0  26,0  125,2

Leonhardt Bettina 160,8 93,0  7,0  153,8

Hengge Maria 190,7 70,0  30,0  160,7

----------------------------

Hunstiger, Lea 256,7 74,0  26,0  230,7

Datum: 22.09.2023
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 8 Zurwies  634,4

Haußmann Ulrike 104,2 74,0  26,0  78,2

Gläser Susanne 117,0 85,0  15,0  102,0

Hofer  Carmen 174,5 70,0  30,0  144,5

Herpich Petra 238,7 76,0  24,0  214,7

 9 Lilli Stammtisch 2  674,0

Furlan Manuela 78,0 80,0  20,0  58,0

Wetzel Reinwalda 79,5 97,0  3,0  76,5

Schamm, Lili 192,2 67,0  33,0  159,2

Bernhardt Claudia 324,3 76,0  24,0  300,3

----------------------------

Büchele, Christa 390,8 62,0  38,0  352,8

 10 FFW Deuchelried Frauen 1  705,1

Loritz, Anke 109,9 77,0  23,0  86,9

Bodenmüller Lena 124,5 84,0  16,0  108,5

Dentler Silvia 150,5 82,0  18,0  132,5

Bodenmüller Andrea 320,2 73,0  27,0  293,2

 11 Jagdfieber  764,8

Prinz, Sylvia 77,0 87,0  13,0  64,0

Prinz, Manfred 199,5 84,0  16,0  183,5

Prinz, Michelle 199,6 69,0  31,0  168,6

Weyh, Adriana 288,7 83,0  17,0  271,7

 12 Lilli Stamtisch 1  786,6

Geyer, Rita 69,0 72,0  28,0  41,0

Spengruber, Britta 199,8 71,0  29,0  170,8

Brunold, Marlies 215,4 77,0  23,0  192,4

Zeh, Marga 302,4 79,0  21,0  281,4

 13 Hendl ohne Faxe(n)  870,2

Ebert, Antonia 151,4 83,0  17,0  134,4

Jocham, Hannah 159,0 92,0  8,0  151,0

Henkel Sarah 162,0 76,0  24,0  138,0

Buchner, Leonie 397,8 72,0  28,0  369,8

----------------------------

Bahr, Selina 955,2 40,0  60,0  895,2

Datum: 22.09.2023
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Barceluna  234,4

Kempter Moritz 12,1 92,0  8,0  4,1

Netzer Moritz 37,7 87,0  13,0  24,7

Netzer Franziska 80,6 83,0  17,0  63,6

Buck Michael 104,0 81,0  19,0  85,0

----------------------------

Kauf Luisa 118,7 77,0  23,0  95,7

 2 FFW Deuchelried Herren 5  243,8

Loritz Ferdinand 18,0 96,0  4,0  14,0

Merk, Robert 47,9 87,0  13,0  34,9

Loritz Roland 78,8 87,0  13,0  65,8

Mösle Marco 99,1 55,0  45,0  54,1

----------------------------

Ohlinger Bruno 239,5 78,0  22,0  217,5

 3 Bester Treffer  277,6

Hügle Reinhold 39,3 83,0  17,0  22,3

Fuchs Michael 70,9 89,0  11,0  59,9

Schmitt Dominik 72,1 95,0  5,0  67,1

Reischmann Daniel 95,3 92,0  8,0  87,3

----------------------------

Popp Konrad 130,5 85,0  15,0  115,5

 4 holz 79  277,7

Müller, Maria 32,2 93,0  7,0  25,2

Dilger, Thomas 59,8 96,0  4,0  55,8

Fasser, Benedikt 86,4 81,0  19,0  67,4

Singer Roland 99,3 84,0  16,0  83,3

----------------------------

Wetzel, Albert 421,9 68,0  32,0  389,9

 5 Die Bambis  281,9

Meroth, Andrea 56,4 90,0  10,0  46,4

Liedtke, Tim 63,1 98,0  2,0  61,1

Kleiner Andreas 64,0 93,0  7,0  57,0

Meroth, Christian 98,4 92,0  8,0  90,4

----------------------------

Haußmann, Elmar 98,5 95,0  5,0  93,5

 6 "Ums Häärle"  289,1

Beutel, Christopher 47,8 93,0  7,0  40,8

Ortmann, Gabi 70,1 81,0  19,0  51,1

Schwarz, Natascha 78,4 90,0  10,0  68,4

Ortmann, Julia 92,8 90,0  10,0  82,8

----------------------------

Ortmann, Alfred 120,2 75,0  25,0  95,2
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 7 Hei-Ju Herren 1  291,2

Buhl, Thomas 52,1 89,0  11,0  41,1

Gostner Harald 60,9 93,0  7,0  53,9

Dreiseitler, Renè 86,0 85,0  15,0  71,0

Christberger, Klaus 92,2 77,0  23,0  69,2

----------------------------

Walter, Jürgen 119,6 77,0  23,0  96,6

 8 ABC Hintersaamen  309,4

Hengge, Christoph 41,8 81,0  19,0  22,8

Schöllhorn, Florian 77,8 68,0  32,0  45,8

Heer, Andreas 90,4 95,0  5,0  85,4

Schneider, Aron 99,4 79,0  21,0  78,4

----------------------------

Baur, Daniel 156,2 75,0  25,0  131,2

 9 FFW Deuchelried Mix 1  311,3

Tiso Niklas 61,0 87,0  13,0  48,0

Bentele Birgit 71,6 75,0  25,0  46,6

Zeh Johannes 81,4 79,0  21,0  60,4

Zeh Josef jun. 97,3 91,0  9,0  88,3

----------------------------

Zodel Hubert 258,9 87,0  13,0  245,9

 10 Laju 1  316,8

Hilebrand , Fabian 51,9 94,0  6,0  45,9

Klatte, Dominik 74,0 81,0  19,0  55,0

Geier, Carina 78,0 85,0  15,0  63,0

Seible, Maximilian 112,9 72,0  28,0  84,9

----------------------------

Haller , Raphael 340,0 60,0  40,0  300,0

 11 FFW Deuchelried Herren 6  317,0

Stocker Franz 40,6 84,0  16,0  24,6

Stocker Rudi 74,0 92,0  8,0  66,0

Ohmayer Patrick 80,6 93,0  7,0  73,6

Sieber Nico 121,8 81,0  19,0  102,8

----------------------------

Schöllhorn Rudi 134,1 84,0  16,0  118,1

 12 Mill Schul Wangen  322,3

Scherer Tobias 62,3 83,0  17,0  45,3

Meinert Magnus 70,3 80,0  20,0  50,3

Meyer Luisa 90,6 93,0  7,0  83,6

Körber Jonas 99,1 88,0  12,0  87,1

----------------------------

Hänsler Dominik 136,0 82,0  18,0  118,0

Datum: 22.09.2023
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 13 MTG Handball Flitzer  361,2

Weishaupt, Stefan 59,7 83,0  17,0  42,7

Feistle, Timo 74,1 85,0  15,0  59,1

Hermann, Daniel 108,2 87,0  13,0  95,2

Siglinger, Marc 119,2 80,0  20,0  99,2

----------------------------

Maier, Matthias 143,9 74,0  26,0  117,9

 14 Schafköpfler  372,7

Bodenmiller Alfred 69,9 93,0  7,0  62,9

Feistauer Günther 85,1 89,0  11,0  74,1

Rampp Herbert 99,3 79,0  21,0  78,3

Brustgi Siegfried 118,4 83,0  17,0  101,4

----------------------------

Bentele Karl 330,5 64,0  36,0  294,5

 15 Ohlinger Zimmerei 2  380,6

Krause Dennis 38,0 86,0  14,0  24,0

Ladenburger Dominik 40,8 88,0  12,0  28,8

Hack Christopher 111,4 77,0  23,0  88,4

Nazar Alidiniar 190,4 80,0  20,0  170,4

----------------------------

Brutscher Moritz 266,3 67,0  33,0  233,3

 16 Flamongos  381,3

Lambrecht, Jens 33,0 91,0  9,0  24,0

Fasser, Celina 100,5 91,0  9,0  91,5

Jatzkowski Daniela 104,6 83,0  17,0  87,6

Fasser, Tanja 143,2 73,0  27,0  116,2

----------------------------

Lambrecht, Carmen 188,3 78,0  22,0  166,3

 17 Brennt a Tann  385,8

Holler Stefan 70,7 83,0  17,0  53,7

Reck Nicole 80,2 90,0  10,0  70,2

Holler Mara 97,8 93,0  7,0  90,8

Weiß, Rene 137,1 88,0  12,0  125,1

 18 FFW Wangen 1 (Stadt)  406,9

Reischmann, Alexander 62,2 85,0  15,0  47,2

Lanzl Thomas 89,1 75,0  25,0  64,1

Reischmann Bruno 98,2 89,0  11,0  87,2

Reischmann Carola 157,4 89,0  11,0  146,4

----------------------------

Thies Jens-Uwe 178,3 84,0  16,0  162,3

Datum: 22.09.2023
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 19 Ohlinger Zimmerei  417,5

Gostner Luisl 61,7 66,0  34,0  27,7

Leupolz Michael 99,0 82,0  18,0  81,0

Buck Roman 103,6 78,0  22,0  81,6

Hilebrand Stefan 153,2 87,0  13,0  140,2

----------------------------

Vey Hubert 219,2 87,0  13,0  206,2

 20 Kaler und Schaftsbau 2  421,5

Rossmanith, Simon 86,1 67,0  33,0  53,1

Oberschmidt, Patrick 98,0 79,0  21,0  77,0

Kappler, Laurin 114,7 73,0  27,0  87,7

Mayer, Jonas 122,7 79,0  21,0  101,7

----------------------------

Heidemeier, Tim 306,9 67,0  33,0  273,9

 21 Team Seggel  440,9

Dürrenberger Kilian 30,5 85,0  15,0  15,5

Herget Niklas 111,2 95,0  5,0  106,2

Graf Jakob 141,9 84,0  16,0  125,9

Sohler Florian 157,3 79,0  21,0  136,3

 22 Brent a Tann 2  447,5

Weiß, Robert 99,8 89,0  11,0  88,8

Oberschmidt Clemens 103,4 79,0  21,0  82,4

Weiß, Cäcilia 109,5 72,0  28,0  81,5

Pfender, Günter 134,8 80,0  20,0  114,8

 23 Landjugend Old-Stars  447,8

Ortmann, Marie 84,2 90,0  10,0  74,2

Prasser Lukas 101,3 86,0  14,0  87,3

Prassser Michael 107,3 84,0  16,0  91,3

Prasser Daniel 155,0 77,0  23,0  132,0

----------------------------

Kolb Simon 254,8 65,0  35,0  219,8

 24 Mittwochsradler  465,0

Bodenmiller Xaver 71,1 90,0  10,0  61,1

Fähndrich Robert 110,6 82,0  18,0  92,6

Ohlinger Franz 114,6 83,0  17,0  97,6

Ohlinger Rudi 168,7 75,0  25,0  143,7

----------------------------

Haussmann August 196,8 60,0  40,0  156,8

 25 Strammtisch  465,1

Hengge, Fabian 56,2 87,0  13,0  43,2

Schilz, Marco 89,7 78,0  22,0  67,7

Rimmele, Andreas 153,6 81,0  19,0  134,6

Albrecht, Nikolai 165,6 71,0  29,0  136,6

----------------------------

Seidel , Bruno 205,9 81,0  19,0  186,9
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 26 Gepfeffertes Ärschle  469,9

Braun, Moritz 64,3 75,0  25,0  39,3

Wiethaler  Max 91,3 86,0  14,0  77,3

Ehrle  Bernd 147,8 90,0  10,0  137,8

Reinecke Christian 166,5 82,0  18,0  148,5

----------------------------

Büchele Markus 197,7 85,0  15,0  182,7

 27 Fischbach-Bau 1  473,7

Weindorf Peter 53,3 84,0  16,0  37,3

Gjaic Ivan 111,0 79,0  21,0  90,0

Fischbach Gerald 118,4 86,0  14,0  104,4

Jetzelsberger Josef 191,0 78,0  22,0  169,0

 28 Ortschaftsrat Deuchelried  488,8

Hofer, Franz 85,4 85,0  15,0  70,4

Frey, Alexander 103,0 79,0  21,0  82,0

Leonhardt, Markus 121,0 76,0  24,0  97,0

Kohler, Karin 179,4 84,0  16,0  163,4

----------------------------

Hestner, Markus 214,1 82,0  18,0  196,1

 29 FFW Deuchelried Herren 3  496,3

Jocham Stefan 44,1 95,0  5,0  39,1

Hengge Alfred 134,1 81,0  19,0  115,1

Hänsler Klaus 138,6 78,0  22,0  116,6

Harlacher Klaus 179,5 74,0  26,0  153,5

 30 Brennt a Tann 3  505,5

Lingl Tom 74,0 79,0  21,0  53,0

Pfender, Regina 88,9 86,0  14,0  74,9

Holler, Claudia 155,2 69,0  31,0  124,2

Reck, Peter 187,4 81,0  19,0  168,4

 31 FFW Wangen 2 (Stadt)  522,4

Frommeld Alexander 65,9 74,0  26,0  39,9

Schmoll, Marco 92,2 86,0  14,0  78,2

Hosch Tanja 141,0 85,0  15,0  126,0

Müller, Melissa 223,3 69,0  31,0  192,3

----------------------------

Müller Stefan 320,8 78,0  22,0  298,8

 32 Hei-Ju Herren 2  536,4

Biggel, Patrick 41,5 93,0  7,0  34,5

Schlegel, Samuel 94,3 82,0  18,0  76,3

Winter, Martin 152,6 69,0  31,0  121,6

Schneider, Thomas 248,0 70,0  30,0  218,0

----------------------------

Werder, Mathias 379,9 59,0  41,0  338,9

Datum: 22.09.2023
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 33 Hymer 1  548,8

Vercouteren, Tina 94,4 93,0  7,0  87,4

Neumann Florian 128,5 83,0  17,0  111,5

Schwarz, Alexander 159,2 89,0  11,0  148,2

Remlinger Daniel 166,7 74,0  26,0  140,7

 34 FFW Deuchelried Herren 1  553,3

Bentele Andreas 70,8 75,0  25,0  45,8

Bodenmüller Ulrich 77,7 87,0  13,0  64,7

Bitterwolf Jonathan 189,7 84,0  16,0  173,7

Baumann Michael 215,1 79,0  21,0  194,1

 35 Die Knaller Bande  560,4

Zeller Marc 70,3 80,0  20,0  50,3

Kresser Daniela 116,2 77,0  23,0  93,2

Klatte Andrea 132,5 77,0  23,0  109,5

Klatte Egon 241,4 74,0  26,0  215,4

 36 Eierllikör  576,0

Häfele Franz 61,0 94,0  6,0  55,0

Mangold  Ralf 63,0 96,0  4,0  59,0

Gresser Lena 215,6 85,0  15,0  200,6

Gresser, Gisela 236,4 84,0  16,0  220,4

----------------------------

Dürrenberger Jonas 241,9 72,0  28,0  213,9

 37 FFW Wangen 3 ( Stadt)  597,6

Weindorf Rosi 108,5 76,0  24,0  84,5

Weindorf Ramona 158,8 75,0  25,0  133,8

Sohler Janik 159,1 85,0  15,0  144,1

Weindorf Kai 171,2 81,0  19,0  152,2

----------------------------

Schneider Larissa 205,7 81,0  19,0  186,7

 38 KiFe Festzelt  618,5

Schöllhorn, Helga 72,6 89,0  11,0  61,6

Gebhardt, Mathias 141,1 85,0  15,0  126,1

Schweiger, Monika 193,2 86,0  14,0  179,2

Rupa, Das 211,6 84,0  16,0  195,6

----------------------------

Schneider, Norbert 212,1 87,0  13,0  199,1

 39 Fischbach-Bau 2  620,4

Wiedermann Jasmin 113,0 85,0  15,0  98,0

Sigg Klaus 146,2 83,0  17,0  129,2

Bock  Lois 156,2 73,0  27,0  129,2

Natterer Michael 205,0 85,0  15,0  190,0

Datum: 22.09.2023
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Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 40 FFW Deuchelried Herren 4  631,7

Laub, Sebastian 104,3 90,0  10,0  94,3

Leonhardt Manuel 123,5 90,0  10,0  113,5

Kämmerle Andreas 139,8 74,0  26,0  113,8

Lehmann Eugen 264,1 69,0  31,0  233,1

----------------------------

Locher Oskar 298,1 68,0  32,0  266,1

 41 Hymer 2  638,5

Fasser, Siegfried 39,2 96,0  4,0  35,2

Müller, Elias 129,1 86,0  14,0  115,1

Hohmann, Carsten 140,0 87,0  13,0  127,0

Schmidt, Peter 330,2 59,0  41,0  289,2

 42 FFW Deuchelried Herren 2  769,8

Geyer Anton 80,1 73,0  27,0  53,1

Fritz Christian 192,4 70,0  30,0  162,4

Hänsler Fabian 242,1 66,0  34,0  208,1

Bodenmüller Daniel 255,2 80,0  20,0  235,2

 43 Die Chaoten  808,8

Jäckle Peter 113,3 77,0  23,0  90,3

Mitschke Rafael 117,5 87,0  13,0  104,5

Jäckle Katharina 172,9 83,0  17,0  155,9

Mitschke Jannick 405,1 74,0  26,0  379,1

 44 Kaler und Schaftsbau 1  864,6

Kappler, Matthias 162,5 78,0  22,0  140,5

Rödle, Maxi 185,4 72,0  28,0  157,4

Frehner, Marc 250,3 77,0  23,0  227,3

Kappler, Mia 266,4 74,0  26,0  240,4

----------------------------

Kappler, Marian 336,4 77,0  23,0  313,4

 45 Landjugend 2  921,2

Krawczyk Kai 97,3 84,0  16,0  81,3

Krawczyk Jan 113,0 85,0  15,0  98,0

Bemetz Stefan 152,7 75,0  25,0  127,7

Klatte, Felix 558,2 53,0  47,0  511,2

 46 Theater Deuchelried  1.011,7

Weindorf Norbert 64,5 94,0  6,0  58,5

Schwerdle- Biggel Claus 98,6 91,0  9,0  89,6

Hohl, Eddy 329,0 82,0  18,0  311,0

Biggel  Emilia 519,6 64,0  36,0  483,6

 47 Bimisdörfer  100,9

Bayer, Andreas-Erich 35,6 93,0  7,0  28,6

Bayer Claudia 65,3 98,0  2,0  63,3

Datum: 22.09.2023

Seite: 7

WM-Shot
Lizenziert für: SG Deuchelried 1882 e.V.

19:30



Bürgerschießen Deuchelried 2023

Deuchelried im September 2023

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 48 Duselbauer  688,6

Weyh, Uwe 219,6 83,0  17,0  202,6

Prinz, Robin 469,0 71,0  29,0  440,0

Datum: 22.09.2023
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Und falls das Bürgerschießen euer Interesse am Schießsport geweckt 
hat, laden wir euch herzlich zu einem kostenlosen Probetraining ein. 
Ihr könnt unsere Schießstätten kennenlernen, erste Erfahrungen 
sammeln und euch von unserer Begeisterung für diesen Sport anste-
cken lassen.

Für weitere Informationen und zur Terminvereinbarung besucht 
einfach unsere Homepage unter www.sg-deuchelried.de. Dort findet 
ihr auch alle Details zu unseren Trainingszeiten und Ansprechpart-
nern.

Alternativ könnt ihr den QR-Code scannen, um direkt zur Webseite 
zu gelangen.

Wir freuen uns darauf, euch beim Probetraining begrüßen zu dürfen 
und gemeinsam die Faszination des Schießsports zu erleben!

Entdecke die Welt des Schießsports

Schützengilde 1882 e.V. Deuchelried | Postfach 1139 | 88227 Wangen | info@sg-deuchelried.de
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